Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2022 - 08:28 6354/2022  /  CD 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1323/2022

São Roque, 16 de maio de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a

Vossa Senhoria para verificar a situação do terreno situado na Rua Sebastião

Carvalho, bairro Capuava, em frete ao nº 100, visto que a cerca divisória do

imóvel está avançando quase dois metros no calçamento Público, conforme

observa-se nas imagens anexas.

Ainda, se for o caso, notificar o proprietário do

referido terreno para cessar a violação à área pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
YAN SAMPAIO
MD. Diretor do Departamento Jurídico da
Prefeitura Municipal de São Roque-SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2022 - 08:28 6354/2022  /  CD 2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V076HZUB79B7RM6Y
		2022-05-19T11:22:25-0300

		2022-05-19T11:22:25-0300